Praça Olímpio Campos, 74, Centro. CEP 49010-040 Fone (079) 2107-4800

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE ARACAJU

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

MOÇÃO Nº

VEREADOR: LUCAS ARIBÉ

Senhor Presidente:

Nós, Vereadores, representantes do povo aracajuano, manifestamos MOÇÃO DE

APLAUSOS à Senhora Katianamara  Ramos da Purificaçã o, Diretora da Escola

Estadual Professor Valnir Chagas, pelo  empenho na realização do Projeto Aracaju

Acessível: Práticas Cidadãs de Acessibilidade, realizado  de 14 a 21 de setembro de

2014,  colaborando para que o maior número possível de aracajuanos falasse,

ouvisse, comentasse e refletisse sobre acessibilidade como prática cidadã.

Palácio Graccho Cardoso, Aracaju, ____de _________ de 2014.

LUCAS ARIBÉ ALVES,

        Vereador.

Endereço: Rua Itabaiana, 313 - Centro - CEP: 49010-170 - Aracaju - SE